
序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 資訊一甲 數學 - 4 614632 必 1 1 60

2 電機一甲 數學 - 4 614108 必 1 1 60

3 電機一丙 數學 - 4 614313 必 1 1 0 缺席達1/3
4 模具一甲 數學 - 4 615111 必 1 1 60

5 模具一甲 數學 - 4 615113 必 1 1 0 缺席達1/3
6 模具一甲 數學 - 4 615115 必 1 1 60

7 模具一甲 數學 - 4 615119 必 1 1 60

8 模具一甲 數學 - 4 615121 必 1 1 60

9 模具一甲 數學 - 4 615127 必 1 1 60

10 模具一甲 數學 - 4 615133 必 1 1 60

11 模具一乙 數學 - 4 615204 必 1 1 60

12 製圖一甲 數學 - 4 616129 必 1 1 60

13 製圖一甲 數學 - 4 616137 必 1 1 0 缺席達1/3
14 機械二甲 數學 - 4 511107 必 1 1 60

15 機械二甲 數學 - 4 511110 必 1 1 60

16 鑄造二甲 數學 - 4 512107 必 1 1 60

17 鑄造二乙 數學 - 4 512210 必 1 1 60

18 鑄造二乙 數學 - 4 512216 必 1 1 60

19 鑄造二乙 數學 - 4 512234 必 1 1 60

20 鑄造二乙 數學 - 4 512240 必 1 1 60

21 電機二丙 數學 - 4 514301 必 1 1 60

22 電機二丙 數學 - 4 514334 必 1 1 60

23 製圖二丙 數學 - 4 516312 必 1 1 0 缺席達1/3
24 機械三乙 數學 - 4 411217 必 1 1 60

25

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 體育一甲 數學 - 4 610119 必 1 1 60

2 機械一甲 數學 - 4 611132 必 1 1 60

3 鑄造一甲 數學 - 4 612102 必 1 1 60

4 鑄造一甲 數學 - 4 612106 必 1 1 60

5 鑄造一甲 數學 - 4 612108 必 1 1 60

7 鑄造一甲 數學 - 4 612113 必 1 1 60

8 鑄造一甲 數學 - 4 612134 必 1 1 60

9 鑄造一乙 數學 - 4 612224 必 1 1 60

10 鑄造一乙 數學 - 4 612225 必 1 1 60

11 鑄造一乙 數學 - 4 612236 必 1 1 60

12 汽車一甲 數學 - 4 613101 必 1 1 60

13 汽車一甲 數學 - 4 613106 必 1 1 60

14 汽車一甲 數學 - 4 613108 必 1 1 60

15 汽車一甲 數學 - 4 613114 必 1 1 60

16 汽車一甲 數學 - 4 613116 必 1 1 60

17 汽車一甲 數學 - 4 613119 必 1 1 60

18 汽車一甲 數學 - 4 613125 必 1 1 50

19 汽車一甲 數學 - 4 613128 必 1 1 60

20 汽車一甲 數學 - 4 613132 必 1 1 60

21 汽車一甲 數學 - 4 613139 必 1 1 60

22 汽車一乙 數學 - 4 613222 必 1 1 60

23 汽車一乙 數學 - 4 613225 必 1 1 50

24 資訊一甲 數學 - 4 614628 必 1 1 60

25 模具三乙 數學 - 4 315217 必 1 1 60

26 模具三乙 數學 - 4 315244 必 1 1 60
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序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 體育一甲 數學 - 4 610123 必 1 1 60
2 機械一甲 數學 - 4 611111 必 1 1 0 缺席達1/3
3 機械一甲 數學 - 4 611134 必 1 1 60

4 機械一甲 數學 - 4 611135 必 1 1 0 缺席達1/3
5 機械一甲 數學 - 4 611140 必 1 1 0 缺席達1/3
6 機械一乙 數學 - 4 611203 必 1 1 60

7 機械一乙 數學 - 4 611206 必 1 1 0 缺席達1/3
8 機械一乙 數學 - 4 611226 必 1 1 60

9 機械一乙 數學 - 4 611235 必 1 1 60

10 機械一乙 數學 - 4 611238 必 1 1 0 缺席達1/3
11 鑄造一甲 數學 - 4 612101 必 1 1 60

12 鑄造一甲 數學 - 4 612116 必 1 1 60

13 鑄造一甲 數學 - 4 612123 必 1 1 60

14 鑄造一甲 數學 - 4 612130 必 1 1 60

15 鑄造一甲 數學 - 4 612131 必 1 1 60

16 鑄造一乙 數學 - 4 612220 必 1 1 60

17 鑄造一乙 數學 - 4 612228 必 1 1 60

18 鑄造一乙 數學 - 4 612233 必 1 1 60

19 鑄造一乙 數學 - 4 612238 必 1 1 60

20 汽車一甲 數學 - 4 613105 必 1 1 60

21 汽車一甲 數學 - 4 613109 必 1 1 60

22 汽車一甲 數學 - 4 613111 必 1 1 60

23 汽車一甲 數學 - 4 613112 必 1 1 60

24 汽車一甲 數學 - 4 613117 必 1 1 60

25 汽車一甲 數學 - 4 613130 必 1 1 60

26 汽車一甲 數學 - 4 613137 必 1 1 60
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序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 汽車一乙 數學 - 4 613201 必 1 1 60

2 汽車一乙 數學 - 4 613202 必 1 1 60

4 汽車一乙 數學 - 4 613207 必 1 1 60

5 汽車一乙 數學 - 4 613211 必 1 1 40

6 汽車一乙 數學 - 4 613228 必 1 1 60

8 汽車一乙 數學 - 4 613233 必 1 1 60

9 資訊一甲 數學 - 4 614621 必 1 1 50

10 電機一甲 數學 - 4 614107 必 1 1 60

12 電機一甲 數學 - 4 614115 必 1 1 60

13 電機一甲 數學 - 4 614118 必 1 1 60

15 電機一甲 數學 - 4 614128 必 1 1 60

16 電機一甲 數學 - 4 614129 必 1 1 0 缺席達1/3
18 電機一甲 數學 - 4 614136 必 1 1 60

19 電機一乙 數學 - 4 614220 必 1 1 60

20 電機一乙 數學 - 4 614229 必 1 1 0 缺席達1/3
21 電機一丙 數學 - 4 614309 必 1 1 60

22 電機一丙 數學 - 4 614319 必 1 1 0 缺席達1/3
23 電機一丙 數學 - 4 614335 必 1 1 60

24 電機一丙 數學 - 4 614336 必 1 1 0 缺席達1/3
25 電機一丙 數學 - 4 614339 必 1 1 60

26 模具一甲 數學 - 4 615101 必 1 1 60

27 鑄造一甲 數學 - 4 612110 必 1 1 60

28



序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 模具一甲 數學 - 4 615105 必 1 1 60

2 模具一甲 數學 - 4 615107 必 1 1 60

3 模具一甲 數學 - 4 615118 必 1 1 60

4 模具一甲 數學 - 4 615125 必 1 1 50

5 模具一甲 數學 - 4 615126 必 1 1 60

6 模具一乙 數學 - 4 615205 必 1 1 60

7 模具一乙 數學 - 4 615208 必 1 1 60

8 模具一乙 數學 - 4 615217 必 1 1 60

9 模具一乙 數學 - 4 615218 必 1 1 60

10 模具一乙 數學 - 4 615219 必 1 1 60

11 模具一乙 數學 - 4 615230 必 1 1 60

12 模具一乙 數學 - 4 615234 必 1 1 60

13 模具一乙 數學 - 4 615236 必 1 1 60

14 製圖一甲 數學 - 4 616103 必 1 1 60

16 製圖一甲 數學 - 4 616106 必 1 1 60

17 製圖一甲 數學 - 4 616107 必 1 1 60

18 製圖一甲 數學 - 4 616109 必 1 1 60

19 製圖一甲 數學 - 4 616116 必 1 1 60

20 製圖一甲 數學 - 4 616122 必 1 1 60

21 製圖一甲 數學 - 4 616123 必 1 1 60

22 製圖一甲 數學 - 4 616125 必 1 1 60

23 製圖一甲 數學 - 4 616126 必 1 1 60

24 製圖一甲 數學 - 4 616128 必 1 1 60

25 製圖一甲 數學 - 4 616131 必 1 1 60

26 製圖一甲 數學 - 4 616134 必 1 1 0 缺席達1/3
27 製圖一甲 數學 - 4 616135 必 1 1 60
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序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 製圖一甲 數學 - 4 616136 必 1 1 60

2 製圖一甲 數學 - 4 616138 必 1 1 60

3 製圖一乙 數學 - 4 616214 必 1 1 60

4 製圖一乙 數學 - 4 616219 必 1 1 60

5 製圖一乙 數學 - 4 616221 必 1 1 50

6 製圖一乙 數學 - 4 616232 必 1 1 60

7 製圖一丙 數學 - 4 616318 必 1 1 60

8 製圖一乙 數學 - 4 616325 必 1 1 0
9 製圖一丙 數學 - 4 616328 必 1 1 60

10 機械二甲 數學 - 4 511104 必 1 1 60

11 機械二甲 數學 - 4 511106 必 1 1 60

12 機械二甲 數學 - 4 511108 必 1 1 60

13 機械二甲 數學 - 4 511137 必 1 1 60

14 機械二乙 數學 - 4 511227 必 1 1 60

15 鑄造二乙 數學 - 4 512206 必 1 1 0 缺席達1/3
16 鑄造二乙 數學 - 4 512223 必 1 1 60

17 電機二丙 數學 - 4 514319 必 1 1 60

18 模具二甲 數學 - 4 515139 必 1 1 60

19 製圖二甲 數學 - 4 516117 必 1 1 60

20 製圖二甲 數學 - 4 516120 必 1 1 60

21 機械三甲 數學 - 4 411106 必 1 1 60

22 機械三乙 數學 - 4 411202 必 1 1 60

23 鑄造三甲 數學 - 4 412123 必 1 1 60

24 鑄造三乙 數學 - 4 412208 必 1 1 60

25 資訊三甲 數學 - 4 414620 選 2 1 60

26 電機三甲 數學 - 4 414132 必 1 1 60

27 鑄造二乙 數學 - 4 512207 必 1 1 60

28



序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 體育一甲 國文 - 4 610119 必 1 1 60

2 機械一甲 國文 - 3 611132 必 1 1 60

3 機械一乙 國文 - 3 611207 必 1 1 0 缺席達1/3
4 機械一乙 國文 - 3 611219 必 1 1 60

5 機械一乙 國文 - 3 611236 必 1 1 60

6 鑄造一甲 國文 - 3 612102 必 1 1 60

7 鑄造一甲 國文 - 3 612105 必 1 1 60

8 鑄造一甲 國文 - 3 612106 必 1 1 60

9 鑄造一甲 國文 - 3 612108 必 1 1 60

10 鑄造一甲 國文 - 3 612113 必 1 1 60

11 鑄造一甲 國文 - 3 612121 必 1 1 50

12 鑄造一甲 國文 - 3 612126 必 1 1 60

13 鑄造一甲 國文 - 3 612134 必 1 1 60

14 鑄造一甲 國文 - 3 612139 必 1 1 60

15 鑄造一乙 國文 - 3 612212 必 1 1 60

16 鑄造一乙 國文 - 3 612224 必 1 1 60

17 鑄造一乙 國文 - 3 612225 必 1 1 60

18 鑄造一乙 國文 - 3 612236 必 1 1 60

19 汽車一甲 國文 - 3 613108 必 1 1 60

20 汽車一甲 國文 - 3 613114 必 1 1 60

21 汽車一甲 國文 - 3 613116 必 1 1 60

22 汽車一甲 國文 - 3 613119 必 1 1 60

23 汽車一甲 國文 - 3 613120 必 1 1 60

24 汽車一甲 國文 - 3 613125 必 1 1 50

25 汽車一甲 國文 - 3 613128 必 1 1 60

26 汽車一甲 國文 - 3 613132 必 1 1 60

27 汽車一甲 國文 - 3 613134 必 1 1 60

28 汽車一甲 國文 - 3 613138 必 1 1 60

29 汽車一乙 國文 - 3 613210 必 1 1 60

30 汽車一乙 國文 - 3 613220 必 1 1 60

31 汽車一乙 國文 - 3 613222 必 1 1 60

32 鑄造三甲 國文 - 3 412138 必 2 1 60

33 汽車一乙 國文 - 3 613225 必 1 1 50

34 鑄造三乙 國文 - 3 412219 必 2 1 60

35 鑄造三甲 國文 - 3 312115 必 1 1 60
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序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 資訊一甲 國文 - 3 614632 必 1 1 60

2 電機一甲 國文 - 3 614139 必 1 1 60

3 電機一丙 國文 - 3 614317 必 1 1 60

4 電機一丙 國文 - 3 614328 必 1 1 60

5 模具一甲 國文 - 3 615106 必 1 1 0 缺席達1/3
6 模具一甲 國文 - 3 615115 必 1 1 60

7 模具一甲 國文 - 3 615120 必 1 1 60

8 模具一甲 國文 - 3 615121 必 1 1 60

9 模具一甲 國文 - 3 615139 必 1 1 60

10 模具一乙 國文 - 3 615204 必 1 1 60

11 模具一乙 國文 - 3 615210 必 1 1 60

12 模具一乙 國文 - 3 615224 必 1 1 60

13 製圖一甲 國文 - 3 616129 必 1 1 60

14 製圖一甲 國文 - 3 616137 必 1 1 60

15 製圖一乙 國文 - 3 616212 必 1 1 60

16 製圖一乙 國文 - 3 616235 必 1 1 60

17 製圖一丙 國文 - 3 616335 必 1 1 60

18 資處一甲 國文 - 3 617128 必 1 1 0 缺席達1/3
19 資處一甲 國文 - 3 617133 必 1 1 60

20 資處一甲 國文 - 3 617138 必 1 1 60

22 機械二甲 國文 - 3 511107 必 1 1 60

23 機械二甲 國文 - 3 511110 必 1 1 60

24 機械二甲 國文 - 3 511120 必 1 1 60

25 機械二乙 國文 - 3 511205 必 1 1 60

26 汽車二甲 國文 - 3 513104 必 1 1 60

27 模具二乙 國文 - 3 515224 必 1 1 60

28 機械三乙 國文 - 3 411217 必 1 1 60

29 模具三乙 國文 - 3 415232 必 1 1 60

30 製圖三甲 國文 - 3 416137 必 1 1 60

31 資訊一甲 國文 - 3 614628 必 1 1 60

32 電機一丙 國文 - 3 614326 必 1 1 60

33 汽車一乙 國文 - 3 613225 必 1 1 0 缺席達1/3
34

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 鑄造二乙 國文 - 3 512214 必 2 1 60

2 鑄造二乙 國文 - 3 512232 必 2 1 60

3 汽車二甲 國文 - 3 513104 必 2 1 0 缺席達1/3
4 資訊二甲 國文 - 3 514606 必 2 1 60



5 模具二甲 國文 - 3 515116 必 2 1 60

6 模具二甲 國文 - 3 515128 必 2 1 60

7 模具二甲 國文 - 3 515133 必 2 1 60

8 製圖二丙 國文 - 3 516324 必 2 1 60

9 資處二甲 國文 - 2 517130 必 2 1 50

10 鑄造三甲 國文 - 2 412104 必 3 1 60

11 鑄造三甲 國文 - 2 412121 必 3 1 60

12 鑄造三乙 國文 - 3 412208 必 2 1 60

13 電機三甲 國文 - 3 414132 必 2 1 60

14 製圖三甲 國文 - 2 416103 必 3 1 0 缺席達1/3
15 製圖三甲 國文 - 3 416137 必 2 1 60

16 外語三乙 國文 - 3 418223 必 2 1 60

17 製圖一甲 國文 - 3 616128 必 1 1 60

18 資訊二甲 國文 - 3 514626 必 2 1 60

19



序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 機械一甲 英文 - 2 611104 必 1 1 60

2 機械一乙 英文 - 2 611233 必 1 1 0
3 鑄造一甲 英文 - 2 612114 必 1 1 60

4 鑄造一甲 英文 - 2 612119 必 1 1 40

5 鑄造一甲 英文 - 2 612125 必 1 1 50

6 鑄造一甲 英文 - 2 612132 必 1 1 60

7 鑄造一甲 英文 - 2 612138 必 1 1 60

8 鑄造一乙 英文 - 2 612208 必 1 1 60

9 鑄造一乙 英文 - 2 612221 必 1 1 50

10 鑄造一乙 英文 - 2 612223 必 1 1 60

11 鑄造一乙 英文 - 2 612240 必 1 1 60

12 汽車一甲 英文 - 2 613102 必 1 1 60

13 汽車一甲 英文 - 2 613107 必 1 1 60

14 汽車一甲 英文 - 2 613118 必 1 1 60

15 汽車一甲 英文 - 2 613122 必 1 1 60

16 汽車一甲 英文 - 2 613139 必 1 1 60

17 電機一甲 英文 - 2 614108 必 1 1 60

18 電機一甲 英文 - 2 614117 必 1 1 60

19 電機一甲 英文 - 2 614125 必 1 1 0 缺席達1/3
20 電機一甲 英文 - 2 614126 必 1 1 60

21 電機一甲 英文 - 2 614134 必 1 1 60

22 電機一甲 英文 - 2 614141 必 1 1 60

23 電機一乙 英文 - 2 614215 必 1 1 60

24 電機一乙 英文 - 2 614223 必 1 1 60

25 電機一乙 英文 - 2 614235 必 1 1 0 缺席達1/3
26 電機一乙 英文 - 2 614241 必 1 1 60

27 電機一丙 英文 - 2 614333 必 1 1 60

28 電機一丙 英文 - 2 614337 必 1 1 60

29 模具一甲 英文 - 2 615113 必 1 1 0 缺席達1/3
30 模具一甲 英文 - 2 615119 必 1 1 60

31 模具一甲 英文 - 2 615127 必 1 1 60

32 模具一甲 英文 - 2 615133 必 1 1 60

33 模具一乙 英文 - 2 615214 必 1 1 60

34 模具三乙 英文 - 2 315217 必 1 1 60

35 模具三乙 英文 - 2 315224 必 1 1 60

36 汽車二甲 英文 - 2 513128 必 1 1 60

37

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 模具一乙 英文 - 2 615222 必 1 1 60

2 模具一乙 英文 - 2 615223 必 1 1 60

3 模具一乙 英文 - 2 615231 必 1 1 60

4 模具一乙 英文 - 2 615233 必 1 1 60

5 製圖一丙 英文 - 2 616305 必 1 1 60

6 製圖一丙 英文 - 2 616332 必 1 1 60

7 資處一乙 英文 - 2 617203 必 1 1 0 缺席達1/3
8 資處一乙 英文 - 2 617207 必 1 1 60

9 資處一乙 英文 - 2 617213 必 1 1 60

10 資處一乙 英文 - 2 617218 必 1 1 60

11 資處一乙 英文 - 2 617224 必 1 1 60

12 外語一乙 英文 - 2 618227 必 1 1 60

13 外語一乙 英文 - 2 618238 必 1 1 0 缺席達1/3
14 機械二甲 英文 - 2 511123 必 1 1 60

15 鑄造二甲 英文 - 2 512103 必 1 1 60

16 鑄造二乙 英文 - 2 512210 必 1 1 60

17 鑄造二乙 英文 - 2 512212 必 1 1 60

18 鑄造二乙 英文 - 2 512216 必 1 1 60

19 鑄造二乙 英文 - 2 512240 必 1 1 60

20 資訊二甲 英文 - 2 514609 必 1 1 60

21 電機二丙 英文 - 2 514307 必 1 1 0 缺席達1/3
22 電機二丙 英文 - 2 514327 必 1 1 60

23 電機二丙 英文 - 2 514333 必 1 1 60

24 模具二甲 英文 - 2 515116 必 1 1 60

25 模具二乙 英文 - 2 515209 必 1 1 60

26 模具二乙 英文 - 2 515219 必 1 1 60

27 模具二乙 英文 - 2 515221 必 1 1 50

28 機械三乙 英文 - 2 411215 必 1 1 60

29 機械三乙 英文 - 2 411224 必 1 1 60

30 鑄造三甲 英文 - 2 412104 必 1 1 50

31 鑄造三甲 英文 - 2 412121 必 1 1 50

32 電機三甲 英文 - 2 414113 必 1 1 60

33 電機三甲 英文 - 2 414114 必 1 1 60

34 電機三甲 英文 - 2 414125 必 1 1 50

35 電機三甲 英文 - 2 414137 必 1 1 60

36 模具三乙 英文 - 2 415207 必 1 1 60

37 製圖三甲 英文 - 2 416135 必 1 1 0 缺席達1/3



38

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 機械二甲 英文 - 2 511103 必 2 1 60

2 機械二甲 英文 - 2 511106 必 2 1 0 缺席達1/3
3 機械二甲 英文 - 2 511112 必 2 1 60

4 機械二甲 英文 - 2 511123 必 2 1 60

5 鑄造二甲 英文 - 2 512133 必 2 1 60

6 鑄造二甲 英文 - 2 512138 必 2 1 50

7 鑄造二乙 英文 - 2 512210 必 2 1 60

8 鑄造二乙 英文 - 2 512232 必 2 1 60

9 鑄造二乙 英文 - 2 512234 必 2 1 60

10 鑄造二乙 英文 - 2 512240 必 2 1 60

11 汽車二乙 英文 - 2 513216 必 2 1 60

12 汽車二乙 英文 - 2 513226 必 2 1 60

13 資訊二甲 英文 - 2 514606 必 2 1 60

14 資訊二甲 英文 - 2 514609 必 2 1 60

15 資訊二甲 英文 - 2 514614 必 2 1 60

16 資訊二甲 英文 - 2 514626 必 2 1 60

17 模具二甲 英文 - 2 515116 必 2 1 60

18 模具二甲 英文 - 2 515123 必 2 1 60

19 模具二甲 英文 - 2 515128 必 2 1 60

20 模具二乙 英文 - 2 515205 必 2 1 60

21 模具二乙 英文 - 2 515207 必 2 1 60

22 模具二乙 英文 - 2 515209 必 2 1 60

23 模具二乙 英文 - 2 515213 必 2 1 60

24 模具二乙 英文 - 2 515217 必 2 1 60

25 模具二乙 英文 - 2 515219 必 2 1 60

26 模具二乙 英文 - 2 515221 必 2 1 50

27 製圖二甲 英文 - 2 516113 必 2 1 60

28 模具三乙 英文 - 2 315217 必 2 1 60

29 模具三乙 英文 - 2 315224 必 2 1 60

30 汽車三乙 英文 - 2 313225 必 3 1 60

31 鑄造二甲 英文 - 2 512107 必 2 1 60

32 汽車二甲 英文 - 2 513128 必 2 1 60

33 鑄造二甲 英文 - 2 512105 必 2 1 60

34

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 製圖二丙 英文 - 2 516308 必 2 1 60

2 製圖二丙 英文 - 2 516311 必 2 1 50

3 製圖二丙 英文 - 2 516312 必 2 1 60

4 製圖二丙 英文 - 2 516316 必 2 1 60

5 製圖二丙 英文 - 2 516317 必 2 1 60

6 製圖二丙 英文 - 2 516336 必 2 1 60

7 資處二甲 英文 - 2 517130 必 2 1 50

8 機械三乙 英文 - 2 411215 必 3 1 60

9 機械三乙 英文 - 2 411224 必 2 1 60

10 鑄造三甲 英文 - 2 412104 必 2 1 50

11 鑄造三甲 英文 - 2 412106 必 3 1 60

12 鑄造三甲 英文 - 2 412118 必 3 1 60

13 鑄造三甲 英文 - 2 412121 必 2 1 50

14 鑄造三甲 英文 - 2 412128 必 3 1 60

15 電機三甲 英文 - 2 414113 必 3 1 60

16 電機三甲 英文 - 2 414114 必 2 1 60

17 電機三甲 英文 - 2 414125 必 2 1 50

18 電機三甲 英文 - 2 414137 必 2 1 60

19 電機三乙 英文 - 2 414234 必 3 1 60

20 電機三乙 英文 - 2 414235 必 3 1 60

21 模具三甲 英文 - 2 415104 必 2 1 0 缺席達1/3
22 模具三乙 英文 - 2 415208 必 3 1 60

23 模具三乙 英文 - 2 415225 必 3 1 60

24 製圖三甲 英文 - 2 416103 必 3 1 0 缺席達1/3
25 製圖三甲 英文 - 2 416109 必 3 1 60

26 製圖三甲 英文 - 2 416127 必 3 1 60

27 資處三乙 英文 - 2 417236 必 3 1 60

28 資處三乙 英文 - 2 417239 必 3 1 60

29 體育三甲 英文 - 2 410112 必 2 1 60

30 製圖三丙 英文 - 2 416332 必 3 1 60

31

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 資處一甲 商科數學 - 3 617112 必 1 1 60

2 資處一甲 商科數學 - 3 617116 必 1 1 60

3 資處一甲 商科數學 - 3 617124 必 1 1 60

4 資處一甲 商科數學 - 3 617125 必 1 1 60

5 資處一甲 商科數學 - 3 617129 必 1 1 60

6 外語一甲 商科數學 - 3 618124 必 1 1 60

7 外語一乙 商科數學 - 3 618232 必 1 1 60



8 外語一乙 商科數學 - 3 618241 必 1 1 60

9 資處二甲 商科數學 - 3 517108 必 1 1 60

10 資處二甲 商科數學 - 3 517128 選 2 1 60

11 資處二乙 商科數學 - 3 517234 必 1 1 60

12 資處三乙 商科數學 - 3 417207 必 1 1 60

13 外語三乙 商科數學 - 3 418222 選 2 1 0 缺席達1/3
14

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 機械二甲 數學 - 4 511137 選 2 1 60

2 鑄造二甲 數學 - 4 512140 選 2 1 60

3 鑄造二乙 數學 - 4 512206 選 2 1 0 缺席達1/3
5 模具二乙 數學 - 4 515219 選 2 1 60

6 製圖二甲 數學 - 4 516120 選 2 1 0 缺席達1/3
7 機械三甲 數學 - 4 411106 選 2 1 60

8 機械三甲 數學 - 3 411137 選 3 1 60

9 機械三乙 數學 - 3 411202 選 3 1 60

10 鑄造三乙 數學 - 4 412219 選 2 1 60

11 資訊三甲 數學 - 3 414620 選 3 1 60

12 電機三甲 數學 - 3 414114 選 3 1 60

13 電機三乙 數學 - 3 414222 選 3 1 60

14 電機三乙 數學 - 3 414234 選 3 1 60

15 電機三丙 數學 - 4 414320 選 2 1 60

16 模具三甲 數學 - 4 415104 選 2 1 0 缺席達1/3
17 機械三甲 數學 - 3 411140 選 3 1 60

18 汽車三乙 數學 - 3 313225 選 3 1 0 缺席達1/3
19

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 電機二甲 電子學 - 3 514101 必 2 1 60
2 電機二甲 電子學 - 3 514105 必 2 1 60
3 電機二甲 電子學 - 3 514108 必 2 1 60
4 電機二甲 電子學 - 3 514112 必 2 1 60
5 電機二甲 電子學 - 3 514116 必 2 1 60
6 電機二甲 電子學 - 3 514117 必 2 1 60

7 電機二甲 電子學 - 3 514133 必 2 1 0
8 電機二甲 電子學 - 3 514139 必 2 1 60
9 電機二甲 電子學 - 3 514143 必 2 1 60

10 電機二丙 電子學 - 3 514301 必 2 1 0
11 電機二丙 電子學 - 3 514304 必 2 1 60
12 電機二丙 電子學 - 3 514318 必 2 1 60
13 電機二丙 電子學 - 3 514330 必 2 1 60
14 電機二丙 電子學 - 3 514334 必 2 1 60
15 電機二丙 電子學 - 3 514335 必 2 1 60
16 電機二丙 電子學 - 3 514342 必 2 1 60
17 電機三丙 電子學 - 3 414320 必 2 1 60
18 電機三丙 電子學 - 3 414336 必 2 1 60
19

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 電機二甲 電工機械 - 3 514105 必 2 1 60
2 電機二甲 電工機械 - 3 514108 必 2 1 60
3 電機二甲 電工機械 - 3 514116 必 2 1 60

4 電機二甲 電工機械 - 3 514133 必 2 1 0
5 電機二甲 電工機械 - 3 514139 必 2 1 60
6 電機二乙 電工機械 - 3 514230 必 2 1 60
7 電機二丙 電工機械 - 3 514304 必 2 1 60
8 電機二丙 電工機械 - 3 514307 必 2 1 60
9 電機二丙 電工機械 - 3 514318 必 2 1 60

10 電機二丙 電工機械 - 3 514335 必 2 1 60
11 電機二丙 電工機械 - 3 514342 必 2 1 60
12 電機三乙 電工機械 - 3 414235 必 2 1 60
13 電機三丙 電工機械 - 3 414336 必 2 1 60

14 電機三甲 電工機械 - 3 414140 必 2 1 0
15



序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 機械二乙 機械力學 - 2 511203 必 2 1 60
2 機械二乙 機械力學 - 2 511232 必 2 1 60
3 鑄造二甲 機械力學 - 2 512115 必 2 1 60
4 鑄造二甲 機械力學 - 2 512132 必 2 1 60
5 鑄造二甲 機械力學 - 2 512133 必 2 1 60
6 鑄造二甲 機械力學 - 2 512137 必 2 1 60
7 鑄造二甲 機械力學 - 2 512138 必 2 1 50
8 鑄造二甲 機械力學 - 2 512139 必 2 1 60
9 鑄造二甲 機械力學 - 2 512140 必 2 1 60

10 鑄造二乙 機械力學 - 2 512209 必 2 1 60
11 鑄造二乙 機械力學 - 2 512219 必 2 1 60
12 鑄造二乙 機械力學 - 2 512234 必 2 1 60
13 模具二甲 機械力學 - 2 515128 必 2 1 60
14 模具二乙 機械力學 - 2 515228 必 2 1 60
15 製圖二甲 機械力學 - 2 516113 必 2 1 60
16 製圖二甲 機械力學 - 2 516129 必 2 1 60
17 製圖二乙 機械力學 - 2 516216 必 2 1 60
18 製圖二乙 機械力學 - 2 516238 必 2 1 60
19 製圖二丙 機械力學 - 2 516308 必 2 1 60
20 製圖二丙 機械力學 - 2 516309 必 2 1 60
21 製圖二丙 機械力學 - 2 516312 必 2 1 60

22 製圖二丙 機械力學 - 2 516316 必 2 1 0
23 製圖二丙 機械力學 - 2 516317 必 2 1 60
24 機械三甲 機械力學 - 2 411132 必 2 1 60
25 機械三乙 機械力學 - 2 411204 必 2 1 60
26 鑄造三甲 機械力學 - 2 412139 必 2 1 60

27 模具三甲 機械力學 - 2 415104 必 2 1 0 缺席達1/3
28 製圖三甲 機械力學 - 2 416125 必 2 1 60
29 鑄造二甲 機械力學 - 2 512107 必 2 1 60
30 鑄造二甲 機械力學 - 2 512105 必 2 1 60
31 鑄造二甲 機械力學 - 2 512109 必 2 1 60
32

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 機械二乙 機件原理 - 2 511203 必 2 1 60
2 鑄造二甲 機件原理 - 2 512115 必 2 1 60
3 鑄造二甲 機件原理 - 2 512139 必 2 1 60
4 鑄造二乙 機件原理 - 2 512212 必 2 1 60
5 鑄造二乙 機件原理 - 2 512219 必 2 1 60
6 模具二乙 機件原理 - 2 515228 必 2 1 60
7 製圖二甲 機件原理 - 2 516129 必 2 1 60
8 製圖二乙 機件原理 - 2 516216 必 2 1 60
9 製圖二丙 機件原理 - 2 516324 必 2 1 60

10 機械三甲 機件原理 - 2 411138 必 2 1 60
11 機械三乙 機件原理 - 2 411213 必 2 1 60
12 機械三乙 機件原理 - 2 411214 必 2 1 60
13 鑄造三甲 機件原理 - 2 412139 必 2 1 60
14 製圖三甲 機件原理 - 2 416125 必 2 1 60
15 製圖三丙 機件原理 - 2 416319 必 2 1 60
16

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 機械一甲 機械製造 - 2 611103 必 1 1 60

2 機械一甲 機械製造 - 2 611105 必 1 1 60

3 機械一甲 機械製造 - 2 611106 必 1 1 0 缺席達1/3
4 機械一甲 機械製造 - 2 611109 必 1 1 0 缺席達1/3
5 機械一甲 機械製造 - 2 611112 必 1 1 60

6 機械一甲 機械製造 - 2 611120 必 1 1 60

7 機械一甲 機械製造 - 2 611126 必 1 1 60

8 機械一甲 機械製造 - 2 611135 必 1 1 60

9 機械一甲 機械製造 - 2 611140 必 1 1 60

10 機械一乙 機械製造 - 2 611203 必 1 1 60

11 機械一乙 機械製造 - 2 611204 必 1 1 60

12 機械一乙 機械製造 - 2 611208 必 1 1 60

13 機械一乙 機械製造 - 2 611209 必 1 1 60

14 機械一乙 機械製造 - 2 611216 必 1 1 60

15 機械一乙 機械製造 - 2 611223 必 1 1 60

16 機械一乙 機械製造 - 2 611226 必 1 1 60

17 鑄造一甲 機械製造 - 2 612131 必 1 1 60

18 鑄造一乙 機械製造 - 2 612202 必 1 1 60

19 鑄造一乙 機械製造 - 2 612203 必 1 1 60

20 鑄造一乙 機械製造 - 2 612205 必 1 1 60

21 鑄造一乙 機械製造 - 2 612214 必 1 1 60

22 鑄造一乙 機械製造 - 2 612219 必 1 1 60

23 鑄造一乙 機械製造 - 2 612220 必 1 1 60

24 鑄造一乙 機械製造 - 2 612223 必 1 1 60

25 鑄造一乙 機械製造 - 2 612226 必 1 1 60

26 鑄造一乙 機械製造 - 2 612229 必 1 1 60

27 模具一甲 機械製造 - 2 615116 必 1 1 60

28 模具一甲 機械製造 - 2 615120 必 1 1 60

29



序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 製圖一甲 機械製造 - 2 616106 必 1 1 0 缺席達1/3
2 製圖一甲 機械製造 - 2 616109 必 1 1 0 缺席達1/3
5 製圖一乙 機械製造 - 2 616212 必 1 1 60

6 製圖一乙 機械製造 - 2 616216 必 1 1 60

7 製圖一乙 機械製造 - 2 616219 必 1 1 60

8 製圖一乙 機械製造 - 2 616221 必 1 1 0
9 製圖一乙 機械製造 - 2 616223 必 1 1 60

10 製圖一乙 機械製造 - 2 616226 必 1 1 60

11 製圖一乙 機械製造 - 2 616228 必 1 1 60

12 製圖一乙 機械製造 - 2 616235 必 1 1 60

13 製圖一乙 機械製造 - 2 616240 必 1 1 60

14 製圖一丙 機械製造 - 2 616318 必 1 1 0
15 製圖一丙 機械製造 - 2 615325 必 1 1 0
16 製圖一丙 機械製造 - 2 616328 必 1 1 0
17 製圖一丙 機械製造 - 2 616335 必 1 1 0
18 機械二甲 機械製造 - 2 511104 必 1 1 60

19 機械二甲 機械製造 - 2 511106 必 1 1 60

20 機械二甲 機械製造 - 2 511108 必 1 1 60

21 機械二乙 機械製造 - 2 511227 必 1 1 60

22 鑄造二甲 機械製造 - 2 512112 必 1 1 60

23 鑄造二甲 機械製造 - 2 512132 必 1 1 60

24 鑄造二甲 機械製造 - 2 512139 必 1 1 0 缺席達1/3
25 鑄造二乙 機械製造 - 2 512222 必 1 1 60

26 模具二乙 機械製造 - 2 515209 必 1 1 60

27 製圖二甲 機械製造 - 2 516117 必 1 1 60

28 機械三甲 機械製造 - 2 411109 必 1 1 60

29 機械三乙 機械製造 - 2 411224 必 1 1 60

30 鑄造二甲 機械製造 - 2 512122 必 1 1 60

31



序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 電機一甲 基本電學 - 3 614107 必 1 1 60
2 電機一甲 基本電學 - 3 614110 必 1 1 60
3 電機一甲 基本電學 - 3 614112 必 1 1 60
4 電機一甲 基本電學 - 3 614115 必 1 1 60

5 電機一甲 基本電學 - 3 614118 必 1 1 0
6 電機一甲 基本電學 - 3 614123 必 1 1 60
7 電機一甲 基本電學 - 3 614128 必 1 1 60
8 電機一甲 基本電學 - 3 614135 必 1 1 60
9 電機一甲 基本電學 - 3 614136 必 1 1 60

10 電機一乙 基本電學 - 3 614220 必 1 1 60
11 電機一乙 基本電學 - 3 614236 必 1 1 60
12 電機一丙 基本電學 - 3 614309 必 1 1 60
13 電機一丙 基本電學 - 3 614319 必 1 1 60
14 電機一丙 基本電學 - 3 614326 必 1 1 60
15 電機一丙 基本電學 - 3 614327 必 1 1 60
16 電機一丙 基本電學 - 3 614329 必 1 1 60
17 電機一丙 基本電學 - 3 614336 必 1 1 60

18 資訊二甲 基本電學 - 3 514626 必 1 1 0 缺席達1/3
19 資訊二甲 基本電學 - 3 514627 必 1 1 60
20 電機二甲 基本電學 - 3 514101 必 1 1 60

21 電機二丙 基本電學 - 3 514327 必 1 1 60

22

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 鑄造一乙 計算機概論 - 2 612214 必 1 1 60
2 汽車一甲 計算機概論 - 2 613106 必 1 1 60
3 汽車一甲 計算機概論 - 2 613126 必 1 1 60
4 電機一乙 計算機概論 - 2 614212 必 1 1 60
5 電機一乙 計算機概論 - 2 614226 必 1 1 60
6 電機一乙 計算機概論 - 2 614238 必 1 1 60
7 電機一乙 計算機概論 - 2 614239 必 1 1 60

8 電機一丙 計算機概論 - 2 614313 必 1 1 0
9 外語一甲 計算機概論 實 1 618108 必 1 1 0

10 外語三乙 計算機概論 - 2 418220 必 1 1 60
11

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 汽車一甲 引擎原理 - 3 613109 必 1 1 60
2 汽車一甲 引擎原理 - 3 613111 必 1 1 60
3 汽車一甲 引擎原理 - 3 613112 必 1 1 60
4 汽車一甲 引擎原理 - 3 613113 必 1 1 60
5 汽車一甲 引擎原理 - 3 613120 必 1 1 60
6 汽車一甲 引擎原理 - 3 613138 必 1 1 60
7 汽車一乙 引擎原理 - 3 613202 必 1 1 60
8 汽車一乙 引擎原理 - 3 613203 必 1 1 60
9 汽車一乙 引擎原理 - 3 613207 必 1 1 60

10 汽車一乙 引擎原理 - 3 613210 必 1 1 60
11 汽車一乙 引擎原理 - 3 613220 必 1 1 60
12 汽車一乙 引擎原理 - 3 613226 必 1 1 60
13 汽車一乙 引擎原理 - 3 613230 必 1 1 60
14 汽車一乙 引擎原理 - 3 613233 必 1 1 60
15 汽車一乙 引擎原理 - 3 613234 必 1 1 60
16

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 外語一甲 數位科技概論 - 2 618117 必 1 1 60
2 外語一甲 數位科技概論 - 2 618119 必 1 1 60
3 外語一甲 數位科技概論 - 2 618121 必 1 1 60
4 外語一甲 數位科技概論 - 2 618123 必 1 1 60
5 外語一甲 數位科技概論 - 2 618125 必 1 1 60

6 外語一乙 數位科技概論 - 2 618224 必 1 1 60

7 外語一乙 數位科技概論 - 2 618228 必 1 1 60
8 外語一乙 數位科技概論 - 2 618236 必 1 1 60
9

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 資處一甲 會計學 實 3 617102 必 1 1 60

2 資處一甲 會計學 實 3 617112 必 1 1 60

3 資處一甲 會計學 實 3 617116 必 1 1 60

4 資處一甲 會計學 實 3 617118 必 1 1 60

5 資處一甲 會計學 實 3 617119 必 1 1 60

6 資處一甲 會計學 實 3 617125 必 1 1 60

7 資處一甲 會計學 實 3 617133 必 1 1 60

8 資處一乙 會計學 實 3 617203 必 1 1 60

9 資處一乙 會計學 實 3 617211 必 1 1 60

10 資處一乙 會計學 實 3 617213 必 1 1 60

11 資處一乙 會計學 實 3 617216 必 1 1 60

12 資處一乙 會計學 實 3 617218 必 1 1 60

13 資處一乙 會計學 實 3 617223 必 1 1 60

14 資處一乙 會計學 實 3 617224 必 1 1 60

15 資處一乙 會計學 實 3 617231 必 1 1 60



16 資處二乙 會計學 實 2 517212 必 2 1 60

17 資處二乙 會計學 實 4 517229 必 1 1 60

18 資處一甲 會計學 實 3 617129 必 1 1 60

19 資處三乙 會計學 實 4 417207 必 1 1 60

20 資處三乙 經濟學 實 4 417237 必 2 1 60

21



序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 機械一甲 音樂 - 1 611119 必 1 1 60
2 鑄造一甲 音樂 - 1 612117 必 1 1 60

3 汽車一甲 音樂 - 1 613130 必 1 1 60

4 汽車一甲 音樂 - 1 613137 必 1 1 60
5 汽車一乙 音樂 - 1 613229 必 1 1 60
6 資訊一甲 音樂 - 1 614619 必 1 1 60
7 資訊一甲 音樂 - 1 614641 必 1 1 60
8 資處一甲 音樂 - 1 617141 必 1 1 60
9 外語一乙 音樂 - 1 618228 必 1 1 60

10 外語一乙 音樂 - 1 618241 必 1 1 60

11 鑄造一甲 音樂 - 1 612136 必 1 1 60

12

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 機械一甲 健康與護理 - 1 611102 必 1 1 60

2 機械一甲 健康與護理 - 1 611106 必 1 1 0 缺席達1/3
3 機械一甲 健康與護理 - 1 611114 必 1 1 0 缺席達1/3
4 機械一甲 健康與護理 - 1 611120 必 1 1 0 缺席達1/3
5 機械一甲 健康與護理 - 1 611126 必 1 1 0 缺席達1/3
6 製圖一乙 健康與護理 - 1 616224 必 1 1 60
7 製圖一乙 健康與護理 - 1 616232 必 1 1 60
8 製圖一乙 健康與護理 - 1 616235 必 1 1 60

9 製圖一丙 健康與護理 - 1 616335 必 1 1 60

10 機械一甲 健康與護理 - 1 611111 必 1 1 0 缺席達1/3
11

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 鑄造一甲 英文閱讀 - 1 612129 必 1 1 0 缺席達1/3
2 汽車一甲 英文閱讀 - 1 613118 選 1 1 0 缺席達1/3
3 汽車一甲 英文閱讀 - 1 613122 選 1 1 0 缺席達1/3
4 電機一甲 英文閱讀 - 2 614108 選 1 1 60
5 電機一甲 英文閱讀 - 2 614117 選 1 1 60

6 資處一甲 英文閱讀 - 1 617121 選 1 1 0 缺席達1/3
7 資處一乙 英文閱讀 - 1 617207 選 1 1 60
8 資處一乙 英文閱讀 - 1 617240 必 1 1 60
9 外語一甲 字彙與閱讀 實 2 618107 必 1 1 60

10 外語一甲 英語聽講練習 實 2 618108 必 1 1 60

11 外語一乙 英文閱讀與習作 實 2 618224 必 1 1 60
12 外語一乙 字彙與閱讀 實 2 618227 必 1 1 50
13 外語一乙 英語聽講練習 實 2 618228 必 1 1 60

14 外語一乙 英文閱讀與習作 實 2 618238 必 1 1 0 缺席達1/3
15 外語一乙 字彙與閱讀 實 2 618240 必 1 1 60
16 外語二甲 英語聽講練習 實 2 518136 必 1 1 60
17 外語二乙 字彙與閱讀 實 2 518208 必 2 1 60
18 外語二乙 字彙與閱讀 實 2 518212 必 2 1 60
19 外語二乙 字彙與閱讀 實 2 518214 必 2 1 60
20

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 外語一甲 商業概論 實 2 618123 必 1 1 0 缺席達1/3
3 外語一乙 商業概論 實 2 618241 必 1 1 60
4 外語二甲 商業概論 實 2 518136 必 1 1 60
5



序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 電機三乙 公民與社會 - 2 414234 必 3 1 60

2

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 資處一甲 基礎物理 - 1 617141 必 1 1 0 缺席達1/3
2 模具三乙 基礎物理 - 1 415207 必 1 1 60
3

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 機械一乙 製圖實習 實 3 611201 必 1 1 60

2 鑄造一乙 製圖實習 實 3 612212 必 1 1 60
3 製圖一乙 製圖實習 實 3 616214 必 1 1 60
4 製圖一乙 製圖實習 實 3 616232 必 1 1 60
5 機械三甲 製圖實習 實 3 411108 必 1 1 60
6 機械三甲 製圖實習 實 3 411132 必 1 1 60
7 鑄造三甲 製圖實習 實 3 412118 必 1 1 60
8

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 機械三甲 數值控制機械實習 實 3 411140 必 2 1 60

2

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 資處一甲 記帳實務 實 1 617112 選 1 1 60

2 資處一甲 記帳實務 實 1 617118 選 1 1 60
3 資處一甲 記帳實務 實 1 617125 選 1 1 60
4 資處一乙 記帳實務 實 1 617224 選 1 1 60
5 資處一乙 記帳實務 實 1 617231 選 1 1 60
6 資處一甲 記帳實務 實 1 617129 選 1 1 60
7

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 汽車一甲 工業英文 - 1 613109 選 1 1 60

2 汽車一甲 工業英文 - 1 613123 選 1 1 60

3 汽車一乙 工業英文 - 1 613203 選 1 1 0 缺席達1/3
4 汽車一乙 工業英文 - 1 613210 選 1 1 0 缺席達1/3
5 汽車一乙 工業英文 - 1 613229 選 1 1 0 缺席達1/3
6 汽車一乙 工業英文 - 1 613233 選 1 1 0 缺席達1/3
7

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 鑄造一甲 機械基礎實習 實 3 612128 必 1 1 60
2 鑄造一甲 機械基礎實習 實 3 612136 必 1 1 60
3 機械三甲 機械基礎實習 實 3 411108 必 1 1 60
4 鑄造一甲 機械基礎實習 實 3 612133 必 1 1 60
5 鑄造一甲 機械基礎實習 實 3 612129 必 1 1 60
6

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 體育三甲 運動技術與比賽策 - 1 410114 選 3 1 60

2

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 體育三甲 運動科學概論 - 1 410114 選 3 1 60

2

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 機械三甲 機械材料 - 2 411109 必 3 1 60

2 機械三甲 機械材料 - 2 411113 必 3 1 60
3

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 外語三乙 計算機概論 - 3 418223 必 2 1 60

2



序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 機械二甲 基礎英文閱讀 - 1 511123 必 1 1 60
2 鑄造二甲 基礎英文閱讀 - 1 512133 必 2 1 60
3 鑄造二甲 基礎英文閱讀 - 1 512137 必 2 1 60
4 鑄造二甲 基礎英文閱讀 - 1 512139 必 2 1 60
5 電機二乙 基礎英文閱讀 - 1 514236 必 2 1 60
6 電機二丙 基礎英文閱讀 - 1 514327 必 1 1 60
7 模具二乙 基礎英文閱讀 - 1 515209 必 2 1 60
8 製圖二甲 基礎英文閱讀 - 1 516117 必 1 1 60
9 製圖二甲 基礎英文閱讀 - 1 516137 必 1 1 60

10 製圖二丙 基礎英文閱讀 - 1 516317 必 2 1 60
11 鑄造三甲 基礎英文閱讀 - 1 412128 必 2 1 60
12 電機三甲 基礎英文閱讀 - 1 414113 必 1 1 60
13 電機三甲 基礎英文閱讀 - 1 414137 必 1 1 60
14 製圖一丙 基礎英文閱讀 - 1 616325 必 1 1 60
15 鑄造二甲 基礎英文閱讀 - 1 512105 必 1 1 60
16 汽車二甲 基礎英文閱讀 - 1 513128 必 2 1 60
17 鑄造一甲 英文閱讀 - 1 612110 必 1 1 60
18 電機三甲 基礎英文閱讀 - 1 414125 必 2 1 60
19 汽車一甲 英文閱讀 - 1 613122 選 1 1 60
20 鑄造一甲 英文閱讀 - 1 612121 必 1 1 50
21 鑄造一甲 英文閱讀 - 1 612105 必 1 1 60
22 鑄造一甲 英文閱讀 - 1 612136 必 1 1 60
23 鑄造一甲 英文閱讀 - 1 612129 必 1 1 60
24 汽車一甲 英文閱讀 - 1 613118 選 1 1 60

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 外語一甲 多媒體英文 實 1 618107 選 1 1 60
2 外語一甲 多媒體英文 實 1 618123 選 1 1 60
3 外語一乙 多媒體英文 實 1 618224 選 1 1 60
4 外語一乙 多媒體英文 實 1 618227 選 1 1 50
5 外語一乙 多媒體英文 實 1 618236 選 1 1 60
6 外語一乙 多媒體英文 實 1 618240 選 1 1 60

序號 班級名稱 課程名稱 種類 學分數 學號 必/選 年級 學期
總成績

0或60
備註

1 機械一乙 英文 - 2 611235 必 1 1 60

2 鑄造一甲 英文 - 2 612105 必 1 1 60

3 鑄造一甲 英文 - 2 612116 必 1 1 60

4 鑄造一甲 英文 - 2 612121 必 1 1 60

5 鑄造一甲 英文 - 2 612136 必 1 1 60

6 鑄造一乙 英文 - 2 612233 必 1 1 60

7 電機一乙 英文 - 2 614229 必 1 1 60

8 電機一丙 英文 - 2 614317 必 1 1 60

9 模具一甲 英文 - 2 615106 必 1 1 0 缺席達1/3
10 製圖一甲 英文 - 2 616131 必 1 1 60

11 製圖一甲 英文 - 2 616134 必 1 1 60

12 資處一甲 英文 - 2 617128 必 1 1 60

13 機械二甲 英文 - 2 511120 必 1 1 60

14 機械二乙 英文 - 2 511205 必 1 1 60

15 模具二乙 英文 - 2 515224 必 1 1 60

16 模具二乙 英文 - 2 515228 必 2 1 60

17 資處二乙 英文 - 2 517234 必 1 1 60

18 鑄造三甲 英文 - 2 412123 必 1 1 60
19 外語三乙 英文 - 2 418222 必 1 1 60
20 鑄造三甲 英文 - 2 312115 必 1 1 60
21 鑄造二甲 英文 - 2 512105 必 1 1 60
22 鑄造一甲 英文 - 2 612129 必 1 1 60
23 鑄造一甲 英文 - 2 612110 必 1 1 60
24 電機一甲 英文 - 2 614106 必 1 1 60
25 電機三甲 英文 - 2 414113 必 2 1 60
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